
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      05   06   07   08   09   10   11  
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        12   13   14   15   16   17   18 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: РУДАРСКО ИНЖЕЊЕРСТВО    19   20   21   22   23   24   25 
           26   27   28   29   30 
      
  

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2021 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 20.ОМ1 Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

2 20.ОТ2 Техничка физика 1  др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 14.06. 900 

3 20.ОЗ1 Техничка хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 15.06. 900 

4 20.ОТ4 Основи примене рачунара  др Драгана Радосављевић  Филип Марковић 27.06. 900 

5 20.ОМ2 Механика 1  др Љубиша Гарић  др Љубиша Гарић 09.06. 900 

6 
20.ОТ70 Енглески језик 1  предавач Јелена Вукићевић  06.06. 900 

20.ОЕ75 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 20.ОМ6 Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

8 20.ОР1 Основи машинства  др Младен Радојковић  др Младен Радојковић 20.06. 900 

9 20.ОР2 Основи рударства  др Љубинко Савић  Тамара Гавриловић 07.06. 900 

10 20.ОТ13 Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 14.06. 900 

11 20.ОМ9 Механика 2  др Срђан Јовић  Никола Нешић 09.06. 900 

12 
20.ОТ51 

Софтвери за обраду експериме-
нталних података  др Драгана Радосављевић  Филип Марковић 27.06. 900 

20.ОТ52 Информациона писменост 

13 
20.ОТ53 Енглески језик 2  предавач Јелена Вукићевић  06.06. 1400 

20.ОЕ79 Руски језик 2  Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

14 20.ОМ12 Термодинамика  др Милан Ђорђевић  др Милан Ђорђевић 06.06. 900 

15 20.ОР25 Основи геологије  др Гордана Милентијевић  др Гордана Милентијевић 12.06. 900 

16 20.ОГ8 Основи еколошког инжењерства  др Гордана Милентијевић  др Крстимир Пантић 12.06. 900 

17 20.ОР5 Истражни радови  др Љубинко Савић  др Милош Чоловић 07.06. 900 

18 20.ОР4 Технологија материјала  др Миленко Петровић  Тамара Гавриловић 13.06. 900 

19 20.ОТ60 Минерологија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

20 20.ОМ8 Инжињерска графика  др Живче Шаркоћевић  др Драган Лазаревић 20.06. 900 

21 20.ОР6 
Лежишта минералних сировина са 
основама петрографије 

 др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

22 20.ОМ7 Отпорност материјала 1  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 21.06. 900 

23 20.ОР3 Геодезија са рударским мерењима  др Драган Стевић  др Драган Стевић 29.06. 900 

24 20.ОР7 Истражно бушење  др Љубинко Савић  др Милош Чоловић 07.06. 900 

25 20.ОЗ38 Системско инжењерство  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

 
15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица        проф.  др Гордана Милентијевић,  
           _____________________________ 
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КОСОВСКА МИТРОВИЦА        12   13   14   15   16   17   18 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: РУДАРСКО ИНЖЕЊЕРСТВО    19   20   21   22   23   24   25 
           26   27   28   29   30 
      
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.7.ОР Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

2 1.2.5.ОР Физика  др Милена Мајкић  30.06. 900 

3 1.3.7.ОР Општа хемија  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

4 
1.4.3.ОР.1 Основи примене рачунара 1  др Драгана Радосављевић  др Драгана Радосављевић 27.06. 900 

1.4.3.ОР.2 Информатика 1  др Синиша Илић  др Синиша Илић* 27.06. 900 

5 1.5.5.ОР Механика 1  др Љубиша Гарић  др Љубиша Гарић 09.06. 900 

6 
1.6.3.ОР.1 Енглески језик 1  предавач Јелена Вукићевић  06.06. 900 

1.6.3.ОР.2 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 
2.1.4.ОР.1 Основи примене рачунара 2 др Драгана Радосављевић др Петар Милић 27.06. 900 

2.1.4.ОР.2 Информатика 2 др Синиша Илић др Синиша Илић* 27.06. 900 

8 2.2.7.ОР Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

9 2.3.5.ОР Основи машинства др Младен Радојковић др Младен Радојковић 20.06. 900 

10 2.4.5.ОР Основи рударства др Љубинко Савић Тамара Гавриловић 07.06. 900 

11 2.5.3.ОР Инжењерска геологија др Гордана Милентијевић др Гордана Милентијевић 12.06. 900 

12 2.6.3.ОР Отпорност материјала др Ивица Чамагић Милан Благојевић 21.06. 900 

13 
2.7.3.ОР.1 Енглески језик 2 предавач Јелена Вукићевић  06.06. 1400 

2.7.3.ОР.2 Руски језик 2 Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

14 
3.1.4.ОР.1 Основи еколошког инжењерства др Гордана Милентијевић др Крстимир Пантић 12.06. 900 

3.1.4.ОР.2 Основи хидрогеологије     

15 
3.2.5.ОР.1 Електротехника  др Бојан Перовић др Бојан Перовић 14.06. 900 

3.2.5.ОР.2 Електротехника,машине и уређаји     

16 3.3.5.ОР Механика 2 др Срђан Јовић Никола Нешић 09.06. 900 

17 3.4.5.ОР Нацртна геометрија др Зоран Голубовић др Драган Лазаревић 06.06. 900 

18 3.5.6.ОР Технологија рударског материјала др Миленко Петровић Тамара Гавриловић 13.06. 900 

19 3.6.5.ОР Минерорлогија др Емин Мемовић др Емин Мемовић 10.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

20 4.1.5.ОР Истражни радови др Љубинко Савић др Милош Чоловић 07.06. 900 

21 4.2.6.ОР 
Лежишта минералних сировина са 
основама петрографије 

др Емин Мемовић др Емин Мемовић 10.06. 900 

22 4.3.7.ОР Геодезија са рударским мерењима др Драган Стевић Мирослав Радомировић 29.06. 900 

23 
4.4.6.ОР.1 Термодинамика др Милан Љ. Ђорђевић др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

4.4.6.ОР.2 Термоенергетски процеси Комисија Иван Поповић 07.06. 900 

24 4.5.6.ОР Механика тла др Небојша Гојковић  др Небојша Гојковић * 16.06. 900 

 
 



 

 

ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

25 5.1.6.ОР 
Технологија подземне експлоа-
тације неслојевитих лежишта 

др Миленко Петровић Тамара Гавриловић 14.06. 900 

26 5.2.6.ОР.1 Транспорт и извоз др Ивица Ристовић др Ивица Ристовић 23.06. 900 

27 5.3.5.ОР Истражно бушење др Љубинко Савић др Милош Чоловић 07.06. 900 

28 5.4.7.ОР Израда јамских просторија др Љубинко Савић Тамара Гавриловић 08.06. 900 

29 5.5.6.ОР Технологија бушења и минирања др Миленко Петровић Тамара Гавриловић 13.06. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

30 6.1.6.ОР 
Технологија површинске 
експлоатације  

др Ивица Јаковљевић др Ивица Јаковљевић 15.06. 900 

31 6.2.4.ОР Грађевинарство у рударству др Ивица Ристовић др Ивица Ристовић 23.06. 900 

32 6.3.4.ОР Инжењерска економика др Љиљана Савић др Александар Ђокић 07.06. 900 

33 6.4.5.ОР Одводњавање рудника др Миленко Петровић* др Милош Чоловић* 21.06. 900 

34 6.5.5.ОР Механика стена др Небојша Гојковић  др Небојша Гојковић * 16.06. 900 

35 6.6.6.ОР Припрема минералних сировина др Предраг Лазић др Предраг Лазић 19.06. 900 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

36 7.1.7.ОР 
Технологија подземне 
експлоатације слојевитих лежишта 

др Миленко Петровић  
(др Милош Чоловић) 

Тамара Гавриловић 21.06. 900 

37 7.2.5.ОР Техничка заштита др Миленко Петровић Тамара Гавриловић 13.06. 900 

38 7.3.7.ОР Пројектовање површинских копова др Ивица Јаковљевић др Ивица Јаковљевић 15.06. 900 

39 7.4.6.ОР Менаџмент у техници др Љиљана Савић др Александар Ђокић  06.06. 900 

40 7.5.5.ОР.2 Законска регулатива у рударству др Ивица Јаковљевић Тамара Гавриловић 16.06. 900 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

41 
8.1.5.ОР.1 Затварање рудника  др Миленко Петровић др Миленко Петровић 14.06. 900 

8.1.5.ОР.2 
Методе експлоатације украсног 
камена 

др Радоје Пантовић др Милош Чоловић 20.06. 900 

42 8.2.5.ОР Вентилација рудника др Љубинко Савић* др Милош Чоловић* 21.06. 900 

43 8.3.5.ОР 
Машине и уређаји у експлоатацији 
ЛМС 

др Љубинко Савић Тамара Гавриловић 07.06. 900 

44 8.4.6.ОР 
Пројектовање рудника са 
подземном експлоатацијом 

др Миленко Петровић* др Милош Чоловић* 22.06. 900 

45 8.5.4.ОР Стручна пракса др Миленко Петровић  13.06. 1400 

46 8.6.5.ОР Завршни рад     

 
15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица        проф.  др Гордана Милентијевић,  
           _____________________________ 
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РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2008 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.6.ОР Математика 1 др Наташа Контрец Дејан Стошовић 19.06. 900 

2 1.2.4.ОР Техничка физика др Милена Мајкић  30.06. 900 

3 1.3.5.ОР Општа хемија др Светлана Белошевић др Светлана Белошевић 09.06. 900 

4 1.4.3.ОР Инжењерска геологија др Гордана Милентијевић др Гордана Милентијевић 12.06. 900 

5 1.6.5.ОР Механика 1 др Љубиша Гарић др Љубиша Гарић 09.06. 900 

6 1.5.2.ОР.1 Енглески језик 1 предавач Јелена Вукићевић  06.06. 900 

7 1.5.2.ОР.2 Руски језик 1 Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

8 2.1.5.ОР.1 Основи машинства др Младен Радојковић др Младен Радојковић 20.06. 900 

9 2.2.6.ОР Математика 2 др Наташа Контрец Дејан Стошовић 19.06. 900 

10 2.3.2.ОР Примена рачунара 1 др Драгана Радосављевић др Драгана Радосављевић 27.06. 900 

11 2.4.4.ОР Основи рударства др Љубинко Савић др Љубинко Савић* 07.06. 900 

12 2.5.4.ОР Кристалографија са минералогијом др Емин Мемовић др Емин Мемовић 10.06. 900 

13 2.6.4.ОР Механика 2 др Срђан Јовић Никола Нешић 09.06. 900 

14 2.7.2.ОР.1 Енглески језик 2 предавач Јелена Вукићевић  06.06. 1400 

15 2.7.2.ОР.2 Руски језик 2 лек. Василије Стоиљковић  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

16 3.1.4.ОР.1 Основи еколошког инжењерства др Гордана Милентијевић др Крстимир Пантић 12.06. 900 

17 3.2.4.ОР.1 Електротехника са електроником Комисија др Марија Јаначковић 14.06. 900 

18 3.3.5.ОР.1 Примена рачунара 2 др Синиша Илић др Синиша Илић* 27.06. 1400 

19 3.4.5.ОР Отпорност материјала др Ивица Чамагић др Драган Чукановић 21.06. 900 

20 3.5.5.ОР 
Лежиште минералних сировина са 
основама петрографије 

др Емин Мемовић др Емин Мемовић 10.06. 900 

21 3.6.4.ОР Нацртна геометрија др Зоран Голубовић др Драган Лазаревић 06.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

22 4.1.3.ОР Истражни радови др Љубинко Савић др Милош Чоловић 07.06. 900 

23 4.2.4.ОР Геодезија др Драган Стевић  др Драган Стевић 29.06. 900 

24 4.3.5.ОР Механика тла др Небојша Гојковић * др Небојша Гојковић * 16.06. 900 

25 4.4.5.ОР Термодинамика др Милан Љ. Ђорђевић др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

26 4.5.3.ОР Технологија материјала у рударст. Комисија Комисија* 23.06. 900 

27 4.6.3.ОР.1 Енглески језик стручни     предавач Јелена Вукићевић  06.06. 900 

28 4.6.3.ОР.2 Руски језик стручни Комисија  08.06. 900 

ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

29 5.1.5.ОР Технологија подземне експлоатације 
неслојевитих лежишта др Миленко Петровић Тамара Гавриловић 14.06. 900 

30 5.2.5.ОР Припрема минералних сировина др Предраг Лазић др Предраг Лазић 19.06. 900 



 

 

31 5.3.4.ОР Одводњавање рудника др Миленко Петровић* др Милош Чоловић* 21.06. 900 

32 5.4.5.ОР Израда јамских просторија др Љубинко Савић Тамара Гавриловић 08.06. 900 

33 5.5.0.ОР Стручна пракса др Миленко Петровић  13.06. 1400 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

34 6.1.5.ОР Технологија површинске експл. др Ивица Јаковљевић др Ивица Јаковљевић 15.06. 900 

35 6.2.4.ОР Техничка заштита у рударству др Миленко Петровић Тамара Гавриловић 13.06. 900 

36 6.3.4.ОР Вентилација рудника др Љубинко Савић* др Милош Чоловић* 21.06. 900 

37 6.4.5.ОР.1 Транспорт и извоз др Ивица Ристовић др Ивица Ристовић 23.06. 900 

38 6.5.8.ОР Завршни рад     

 
15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица        проф.  др Гордана Милентијевић,  
           ____________________________ 
 
 
 


